
UCHWAŁA NR XXXVII/574/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 21 listopada 2013 r.

o utworzeniu „Stowarzyszenia Samorządowego S6”

Na podstawie art.84 ust.1 w związku z art. 18 ust 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645) - Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony i realizacji wspólnych interesów Gmina 
Miasto Koszalin wyraża wolę utworzenia „Stowarzyszenia Samorządowego S6” jako formę współdziałania 
wspólnot samorządowych na rzecz budowy drogi ekspresowej S 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: ATQSN-FFCLB-NMENN-YAQQZ-GFEYQ. Uchwalony




